
Kętrzyn, dnia 05.11.2014 r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 
 

        Burmistrz Miasta Kętrzyn 

 
znak: ZIN.271.49.2014 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZIN.271.49.2014 w trybie przetargu nieograniczonego „Usługa 
odśnieŜania i usuwania oblodzeń w obrębie jezdni, dróg utrzymywanych przez Gminę Miejską Kętrzyn” 

 
PROPOZYCJA WYKLUCZENIA WYKONAWCY  

 ORAZ  
UNIEWAśNIENIA POSTĘPOWANIA 

 
 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 207/2014 z dnia 

14.08.2014r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Usługa odśnieŜania i usuwania oblodzeń w obrębie jezdni, dróg 

utrzymywanych przez Gminę Miejską Kętrzyn”, znak post. ZIN.271.49.2014 proponuje: 

1) wykluczenie z postępowania, na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy PZP, Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej ”KOMUNALNIK” Sp. z o.o., 11-400 Kętrzyn, ul. Pl. 

Słowiański 2; 

2) na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP uniewaŜnienie przedmiotowego postępowania. 

 

Uzasadnienie   

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Usługa odśnieŜania i usuwania oblodzeń  

w obrębie jezdni, dróg utrzymywanych przez Gminę Miejską Kętrzyn”, znak post. ZIN.271.49.2014 

ofertę złoŜył jeden wykonawca: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej ”KOMUNALNIK” Sp. z o.o., 

11-400 Kętrzyn, ul. Pl. Słowiański 2.  

        Termin składania ofert upłynął w dniu 02.10.2014r. godz. 09:00. Termin związania ofertą 

upływał w dniu 31.10.2014r.  

         Zamawiający w dniu 27.10.2014r. zwrócił się do Wykonawcy z prośbą o wyraŜenie zgody na 

przedłuŜenie terminu związania ofertą do dnia 15.12.2014r.  

       Wykonawca do dnia 31.10.2014r. nie wyraził zgody na przedłuŜenie terminu związania ofertą, 

wobec powyŜszego podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 2 ustawy 

PZP. Ofertę Wykonawcy wykluczonego w myśl art. 24 ust. 4 ustawy PZP uznaje się za odrzuconą. 

       Zgodnie z dyspozycją przepisu art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP postępowanie o udzielenie 

zamówienia uniewaŜnia się, jeŜeli nie złoŜono Ŝadnej oferty niepodlegajacej odrzuceniu.  

        Z uwagi na spełnienie przesłanki art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, Komisja Przetargowa 

proponuje uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: „Usługa odśnieŜania i 

usuwania oblodzeń w obrębie jezdni, dróg utrzymywanych przez Gminę Miejską Kętrzyn”, zaś w myśl 



zapisów art. 93 ust. 3 w/w ustawy zawiadomienie o uniewaŜnieniu postępowania Wykonawcę, który 

ubiegał się o udzielenie zamówienia publicznego.      

  

    Przewodnicząca       

  Komisji Przetargowej            Zatwierdził 

          (-)   Marzena Stępień        Burmistrz Miasta 
 (-) Krzysztof Hećman 
                    

              

                    

              
 

 

 

 

 

            

 


